РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Левженского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

03.10.2016 г.

            № 1/5
Об образовании постоянной комиссии

по вопросам местного значения
В соответствии с Уставом Левженского сельского поселения  Совет депутатов Левженского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию по вопросам местного значения в количестве 3  человек

2. В состав комиссии по вопросам благоустройства избрать следующих депутатов:
    1.Лоскутов Василий Иванович– депутат от избирательного округа № 1;

    2.Рузманов Владимир Филиппович– депутат от избирательного округа №5;

    3. Сонаева Ольга Владимировна – депутат от избирательного округа №6;
3. Избрать председателем комиссии по вопросам благоустройства Лоскутова Василия Ивановича депутата от избирательного округа №1 .
 Глава Левженского

 сельского поселения

А.А. Рузманов